

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Hou 2016 ApS

Lille Torv 6, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 99 56 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6-2025

Ole Bjørvig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hou 2016 ApS Lille Torv 6, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 99 56 81
	Stiftet: 9. september 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bjørvig Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i opførelse af en række boliger til videresalg. Den sidste bolig blev solgt i november 2022, hvorefter selskabet ikke har haft nogen egentlig drift.

Usædvanlige forhold

Selskabet er part i en verserende sag omkring muligt erstatningsansvar. Der forventes ikke yderligere omkostninger end de i årsrapporten indregnede.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -500 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har været involveret i et byggeprojekt som har været igang siden 2016 og hvor den sidste bolig blev solgt pr. 1. november 2022.

Selskabet har realiseret underskud de seneste år og har derudover tabt hele anpartskapitalen med dertilhørende begrænset likviditet. En af selskabets ejere har derfor afgivet tilsagn om, at der bliver tilført likviditet herfra i det omfang der måtte være nødvendigt til den fortsatte drift i 2025. Ledelsen vurderer derfor at likviditeten er sikret til selskabets fortsatte drift i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-532.735	-98.974
Resultat før finansielle poster	-532.735	-98.974
Andre finansielle indtægter	5.539	51.299
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.462	0
Resultat før skat	-597.658	-47.675
Skat af årets resultat	97.314	10.488
Årets resultat	-500.344	-37.187
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-500.344	-37.187
Disponeret i alt	-500.344	-37.187

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	161.268	76.488
Andre tilgodehavender	5.386	20.757
Tilgodehavender i alt	<u>166.654</u>	<u>97.245</u>
Likvide beholdninger	<u>95.317</u>	<u>633.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.971</u>	<u>730.372</u>
Aktiver i alt	<u>261.971</u>	<u>730.372</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.286.355	-786.011
Egenkapital i alt	-1.236.355	-736.011
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	150.000	150.000
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.011.526	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.800	75.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.241.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.800	1.316.383
Gældsforpligtelser i alt	1.348.326	1.316.383
Passiver i alt	261.971	730.372
1 Kapitalberedskab		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-786.011	-736.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-500.344	-500.344
	50.000	-1.286.355	-1.236.355

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har været involveret i et byggeprojekt som har været igang siden 2016 og hvor den sidste bolig blev solgt pr. 1. november 2022.

Selskabet har realiseret underskud de seneste år og har derudover tabt hele anpartskapitalen med dertilhørende begrænset likviditet. En af selskabets ejere har derfor afgivet tilsagn om, at der bliver tilført likviditet herfra i det omfang der måtte være nødvendigt til den fortsatte drift i 2025. Ledelsen vurderer derfor at likviditeten er sikret til selskabets fortsatte drift i kommende regnskabsår.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>70.462</u>	<u>0</u>
	<u>70.462</u>	<u>0</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.011.526	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.011.526</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er part i en verserende sag omkring muligt erstatningsansvar. Der forventes ikke yderligere omkostninger end de i årsrapporten indregnede.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MVP Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30498895, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
